
Malý zápas (DJ05061) – obdoba prší

Věk: 2,5 – 5 let

Počet hráčů: 2 – 4

Čas hry: 5 minut

Obsah: 40 karet

Cíl hry: Zbav se všech svých karet. 
Aby se k sobě hodila, zvířátka musí mít buď stejnou barvu, nebo musí být stejného druhu.

Pravidla hry: Zamíchejte všechny karty a rozdejte každému hráči 4 karty. Zbytek karet se umístí na 
stůl rubem nahoru, tvoří paklík. Hráči si vezmou do ruky své karty.

Když hrají velmi malí hráči, nebo během několika prvních partií, můžete hru zjednodušit tím, že si 
karty dáte před sebe, lícem nahoru.

Otočte vrchní kartu paklíku, a dejte ji lícem nahoru doprostřed stolu. Začíná nejmladší hráč, pak hra 
pokračuje ve směru hodinových ručiček.



Hráč, který je na řadě, se podívá na svoje karty a na kartu uprostřed stolu.

* Pokud má v ruce kartu, kde je stejné zvířátko jako na kartě uprostřed stolu, nebo jiné zvířátko, ale ve 
stejné barvě, položí tuto kartu na již vyloženou doprostřed stolu.
* Jestliže takovou kartu v ruce nemá, nemůže žádnou kartu vyložit, a místo toho si vezme vrchní kartu 
z paklíku.

Pak hraje další hráč.

Poznámka: Když už v paklíku není žádná karta, vezměte všechny karty ze stolu, kromě té vrchní – ta 
zůstane, kde je. Zbylé karty zamíchejte a utvořte z nich paklík, rubem nahoru.

Konec hry: Hra končí, když jeden z hráčů už nemá v ruce žádnou kartu – tento hráč vyhrává.

Autor hry: Babayaga 
lustrátorka: Nathalie Choux


